6
3

[image: image1.png]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2017года                                               №74
	Об утверждении перечня целевых субсидий, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень целевых субсидий согласно приложению № 1.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования Хиславичский район»

Смоленской области                                                             Н.И.  Калистратова

	Приложение № 1
к  приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
от 25.12.2017  №  74

Перечень целевых субсидий
	Целевая субсидия
	Код классификации

расходов местного бюджета

	№ п/п
	наименование
	код

	1
	2
	3
	4

	1
	Субсидия на оплату расходов по питанию воспитанников, посещающих дошкольное образовательное учреждение
	S013
	918 07 01 01 1 01 00150  612 241

	2
	Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на финансирование расходов, связанных с организацией питания обучающихся (за счет средств рай.бюджета)
	S015
	918 07 02 01 2 01 00150 612 241

	3
	Субсидии  муниципальным бюджетным учреждениям на капитальный и текущий ремонт зданий и сооружений
	S018
	904 11 01 89 0 00 S9990 612 241

	4
	Субсидии  муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов, связанных с организацией отдыха детей в лагерях дневного пребывания в каникулярное время (за счет средств райбюджета)
	S027
	918 07 07 01 5 01 S0030 612 241

	5
	Cубсидии муниципальным учреждениям на уплату налога на имущество организаций
	S037
	904 08 01 02 2 01 00 150  612 241
904 08 01  02 3 01 00150  612 241

904 07 03 02 4 01 00 150  612 241

904 11 01 05Я 01 00 150  612 241

918 07 01 01 1 01 00150  612 241

918 07 02 01 2 01 00150 612 241

	6
	Cубсидии муниципальным учреждениям на уплату транспортного налога
	S038
	904 08 01 02 2 01 00 150  612 241
904 08 01  02 3 01 00150  612 241

904 07 03 02 4 01 00 150  612 241

904 11 01 05Я 01 00 150  612 241

918 07 01 01 1 01 00150  612 241

918 07 02 01 2 01 00150 612 241

	7
	Субсидии  муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов за счет средств резервного фонда
	S041
	904 08 01 89 0 00 27770  612 241
904 07 03 89 0 00 27770  612 241

904 11 01 89 0 00 27770  612 241

918 07 01 89 0 00 27770  612 241

918 07 02 89 0 00 27770  612 241

918 07 03 89 0 00 27770  612 241

	8
	Субсидии  муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области
	S042
	904 08 01 89 0 00 29990  612 241
904 07 03 89 0 00 29990  612 241

904 11 01 89 0 00 29990  612 241

918 07 01 89 0 00 29990  612 241

918 07 02 89 0 00 29990  612 241

918 07 03 89 0 00 29990  612 241

	9
	Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов, связанных с комплектованием книжных фондов
	S045
	904 08 0102 3 02 L5190  612 241

	10
	Доля софинансирования  расходов на обеспечение доступа к сети Интернет муниципальных музеев и муниципальных библиотек
	S049
	904 08 0102 3 03 L5190  612 241

	11
	Субсидии  муниципальным бюджетным учреждениям на укрепление материально-технической базы учреждений
	S079
	904 08 0102 2 02 L5580  612 241

	12
	Cубсидия на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений
	S083
	918 07 02 01 2 01 80280 612 241

	13
	Субсидия на уплату экологического налога
	S097
	904 08 01 02 2 01 00 150  612 241
904 08 01  02 3 01 00150  612 241

904 07 03 02 4 01 00 150  612 241

904 11 01 05Я 01 00 150  612 241

918 07 01 01 1 01 00150  612 241

918 07 02 01 2 01 00150 612 241